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TSSOAF-CM-2018-0044 

Fecha de emisión: 19/12/2018 

Tesorería de la Seguridad Social 

ORDEN DE COMPRA 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

No. Orden: TSS-2018-00246 

Descripción: Adquisición de Teléfonos IP Uso de la TSS 

Modalidad de Compras: Compras Menores 

Datos del Proveedor 

Razón social: Dipuglia PC Outlet Store, SRL 

RNC: 130117659 

Nombre Comercial: Dipuglia PC Outlet Store, SRL 

Domicilio Comercial: Sagrario Díaz, 10117 -, REPÚBLICA DOMINICANA 

Teléfono: 809-533-4802 

Datos Generales del Contrato 

Anticipo: 0% 

Modalidad de pago: 

Moneda: DOP 

Detalle 

Monto Total: 550,999.82 

Precio 
lmp % ITBIS 

Otros 
. . . . . . Moneda Impuestos Sub Total 

ltem Cod190 Descripc1on Cantidad Unidad Unit 
Orig 

Descuento Moneda Moneda Moneda Orig 

2 

4319150 Telefonos IP 

8 

4319150 Telefonos IP 

8 

10.00 UD 

40.00 UD 

s/lTBIS 
s/lTBIS 

Orrg 
Orig 

16,525.4 165,254.20 29,745.76 0.00 

7,542.37 301,694.80 54,305.06 0.00 

Nombre y Apellido 

194,999.96 

355,999.86 



Subtotal RO$ 

Total Descuentos RD$ 

Total ITBIS RD$ 

Total Otros Impuestos RO$ 

Total RO$ 

Observaciones: 

Plan de entrega 

Ítem Descripción Dirección de entrega 

2 Telefonos IP Av. Tiradentes no. 33. Ens. Naco DO 

1 Telefonos tP Av. Tiradentes no. 33. Ens. Naco DO 

Nombre y Apellido 
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466,949.00 

0.00 

84,050.82 

0.00 

550,999.82 

Cantidad 
requerida 

40.00 

10.00 

Nombre y Apellido 

Fecha 
necesidad 

14/01/2019 

12:00:00 a.m. 

14/01/2019 

12:00:00 a.m. 


